3

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2021 № 229
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

от 30.03.2016 № 318

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области от 30.03.2016 года № 318 «О премии имени Ю.А.Гагарина в муниципальном образовании «Сафоновский район» Смоленской области», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Считать настоящее постановление неотъемлемой частью постановления   Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской от 30.03.2016 № 318.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по образованию Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области О.Г. Киселеву.
Глава муниципального образования

«Сафоновский район» Смоленской области

А.И.Лапиков

	Приложение № 2
к постановлению Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области

от 18.02.2021 № 229

Состав

комиссии по присуждению премии имени Ю.А.Гагарина

в муниципальном образовании «Сафоновский район» Смоленской области

(далее - комиссия)
	Киселева
Ольга Геннадьевна

	-
	председатель комитета по образованию Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Скоморощенкова
Инна Олеговна
	-
	главный специалист комитета по образованию Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии

	Казакова

Наталья Николаевна
	-
	заместитель директора по воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии г. Сафоново Смоленской области, секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Антонова

Ирина Анатольевна
	-
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1»

г. Сафоново Смоленской области (по согласованию)

	Дубова

Ирина Дмитриевна
	-
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»

г. Сафоново Смоленской области (по согласованию)

	Маянова

Ольга Валерьевна
	-
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Прудковская средняя общеобразовательная школа» Сафоновского района Смоленской области

(по согласованию)

	Фролова

Анна Петровна
	-
	заместитель директора по воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»

г. Сафоново Смоленской области (по согласованию)

[image: image2.png]